



جلسه مشترک اعضای ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت با روسای بیمارستان‌ها

تهیه کردیم که نشان می‌دهد برای شیمی‌درمانی بیماران، نیاز به حضور پزشک بر بالین بیمار در زمان تزریق نیست و باید این را با سازمان‌های بیمه‌گر مطرح کنیم.

سپس دکتر بیگلر معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع دانشگاه با اشاره به بخشنامه دولت به تمامی دستگاه‌های اجرایی مبنی بر صرفه‌جویی در مصارف بودجه سال ۱۳۹۴ کل کشور گفت: امسال به دلیل کاهش قیمت نفت و تحقق نشدن درآمدهایی که دولت پیش‌بینی کرده بود، محدودیت‌هایی از سوی دولت تعیین شده که بخشی از آن در مجموعه دانشگاه‌ها نیز عملی خواهد شد.

دکتر بیگلر با مقایسه درآمد مراکز دولتی پس از تصویب کتاب جدید، متوسط رشد درآمدی کل بیمارستان‌های دولتی تحت

در جلسه طرح تحول نظام سلامت که دوشنبه ۵ مرداد ۹۴ در ساختمان مرکزی دانشگاه برگزار شد، رییس دانشگاه، اعضای ستاد اجرایی طرح تحول سلامت، مدیران معاونت درمان و روسای بیمارستان‌های دولتی تحت پوشش دانشگاه حضور داشتند.

دکتر علی پور معاون درمان دانشگاه و دبیر ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت در خصوص تعرفه شیمی‌درمانی گفت: ظاهراً در حال حاضر بیمه‌ها هزینه شیمی‌درمانی همراه با ویزیت را که در یک روز انجام شود، پرداخت نمی‌کنند. با این استدلال که با نوعی برداشت از کتاب تعرفه، هر مورد که پزشک بر بالین بیمار نباشد، پرداخت کامل نخواهد داشت. این مسئله برای بیماران و بیمارستان مشکل‌آفرین است و ما در جهت رفع آن مستندات



پوشش دانشگاه را ۲۷ درصد اعلام کرد و گفت: بالاترین رشد را به ترتیب بیمارستان شریعتی، مرکز طبی کودکان و مجتمع بیمارستان امام خمینی (ره) به خود اختصاص دادند؛ و متوسط دستیابی به منابع اختصاصی بر اساس تفاهم‌نامه سال ۹۳، ۸۰ درصد است که نشان از زحمت همه همکاران در این مراکز دارد و بیمارستان ضیاییان بالاترین درصد وصول را داشته است. دکتر بیگلر با اشاره به مطالبات بیمه‌ای بیمارستان‌ها افزود: در سال ۹۴ به دلیل عدم ابلاغ تعرفه‌های گلوبال تنظیم اسناد مالی به تعویق افتاده است؛

وی همچنین اعلام کرد: بدهی سازمان‌های بیمه‌گر در سال ۹۳، ۶۵ میلیارد تومان بیمه خدمات درمانی، ۷۳ میلیارد تومان بیمه تأمین اجتماعی، ۱۴۴ میلیارد تومان بیمه نیروهای مسلح است. معاون توسعه دانشگاه در پایان سخنان خود در خصوص عملکرد بسته‌های پرداختی طرح تحول شامل پرداخت حق مقیمی، پرداخت تفاوت ویزیت، پرداخت از محل هتلینگ، پرداخت از محل بلوک‌های زایمان در واحدهای تابعه توضیحاتی داد. در ادامه چترروز مدیر مالی دانشگاه آخرین اصلاحات دستورالعمل پرداخت مبتنی بر عملکرد را توضیح داد و گفت: کارانه فروردین و اردیبهشت بر مبنای این اصلاحیه پرداخت می‌شود. وی با رد اضافه‌کار تشویقی تأکید کرد: مرخصی پرستاران از

ساعات موظفی آن‌ها محاسبه می‌شود.

چترروز از انتشار اخبار اصلاحیه نظام پرداخت مبتنی بر عملکرد در قالب پرسش و پاسخ خبر داد و گفت: سعی کردیم همه مواردی سؤال‌برانگیز را توضیح دهیم که در سایت دانشگاه منتشر می‌شود. دکتر جعفریان در ادامه سخنان مدیر مالی دانشگاه از منظم شدن پرداخت کارانه بیمارستان‌ها خبر داد و گفت: تعطیلی خدمات درمانی به بهانه اعتراض، خط قرمز دانشگاه است و به هیچ وجه قابل قبول نیست. ولی شنونده حرف‌ها و اعتراضات منطقی کارکنان دانشگاه هستیم.

وی بایبان این که اعضای هیئت علمی دانشگاه در ساعات اداری که در بیمارستان حضور ندارند باید مرخصی بگیرند، بر لازم‌الاجرا بودن این قانون تأکید کرد.

دکتر جعفریان همچنین از اعتباربخشی آموزشی بیمارستان‌های دولتی تحت پوشش دانشگاه خبر داد و گفت: دکتر جلیلی معاون آموزشی دانشگاه و دکتر امامی رییس دانشکده پزشکی مسئول هماهنگی با معاونان آموزشی بیمارستان‌ها هستند.

رییس دانشگاه با اشاره به برگزاری جلسات ماهیانه اعضای هیئت ریسه در بیمارستان‌ها و بررسی عملکرد آن‌ها در آینده گفت: تأکید بر این است که در این جلسات علاوه بر رییس، مدیر و مترون بیمارستان‌ها، روسای بخش‌ها هم حضور داشته باشند. ▲

